
ZARZĄDZENIE NR 120.4.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasach Starostwa Powiatowego  

                     w Wołominie 

Na podstawie art. 4 ust. 3 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 351, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość pogotowia kasowego dla kas Starostwa Powiatowego w Wołominie w 

następujących wysokościach: 

1. kwota 4 000 zł dla kasy nr 1 mieszczącej się w budynku Starostwa Powiatowego  

w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 

Starostwa; 

2. kwota 300 zł dla kasy nr 1 mieszczącej się w budynku Starostwa Powiatowego  

w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 z przeznaczeniem na finansowanie zwrotów 

dochodów; 

3. kwota 2 000 zł dla kasy nr 3 mieszczącej w budynku Starostwa Powiatowego w 

Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1 A. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 274.2018 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 13.11.2018 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       /-/ Adam Lubiak                         

……………………………… 

(podpis kierownika jednostki) 

….. 


